motocicletasterão estacionamentosexclusivosem locais previamente estabelecidospela Secretaria

Municipal de Mobilidade Urbana e Rural, sendo certo que o estacionamento fora dos locais

exclusivos, ou seja, em vagas de veículos, serão tarifados como automóvel. 

o trafego de veículosde carga comPBT (Peso bruto total) Acima de 4500kg (quatromil e quinhentos

quilogramas)no horário das 10:00 às 16:00 horas de segunda a sexta-feirae aos sábados das 09:00

às 13:00 horas, nos locais com sinalização vertical regulamentadora.

Art. 16 - As caçambas e similares (Reformas) que por ventura se fixarem no

perímetro do estacionamento rotativo “Zona Azul” deverão efetuar o pagamento integral da tarifa